קול קורא – חיוני או דמיוני?
שלמה אייזיק

ביום 6.1.2021, פורסמו ברשומות תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הידוק הגבלות), התשפ"א-2021 (להלן-"**הידוק הגבלות**"). תקנות הידוק ההגבלות עידכנו למעשה את תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה), תש"ף-2020 (להלן-"**תקנות מקומות עבודה**"), כך שלמעשה בהתאם לעדכון חל איסור על שהיית עובדים במקומות עבודה, למעט :
(א) מקומות עבודה שתחום פעילותם מפורט בתוספת השנייה לתקנות מקומות עבודה.
(ב) המקרים המוחרגים שבסעיף 3(א) לתקנות מקומות עבודה.

כמו עיסוקים רבים אחרים, פעילות סוכן ביטוח אינה מופיעה תחת תחום פעילות מפורש בתוספת השנייה.

² שם, עמוד 5 לפרוטוקול.

המבוטחים והחוסכים, דוגמת: חוזר ביטוח 6-1-2020 (חידוש חוזה ביטוח - הוראות שעה), חוזר סוכנים ויועצים 3-10-2020 (שירות סוכנים ויועצים ללקוחות - הוראת שעה) ותקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כיסויים ביטוחיים בקופות גמל) נגיף הקורונה החדש(הוראת שעה), התש"ף-2020 והכל תוך ייחוס חשיבות לפעולותיו של סוכן הביטוח כמי שמשמש גורם מקצועי המסייע ללקוחותיו.

מבלי לפגוע בכבודו של הממונה, ועוד טרם התייחסותו של הממונה במשבר הנוכחי כאמור, ניתן היה למצוא אסמכתא בחקיקה באשר לחיוניותו של סוכן הביטוח שעה שמערכת היחסים של סוכן הביטוח וחברת הביטוח נסמכת על חוק השליחות, תשכ"ה-1965 ("חוק השליחות") וחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 ("חוק חוזה הביטוח"). כידוע, חוק חוזה הביטוח מורה כי בעניינים המפורטים בסעיפים 33-35 לחוק חוזה הביטוח יחולו הוראות חוק השליחות. בין עניינים אלו: לענין המו"מ לקראת כריתתו של חוזה הביטוח וכריתת החוזה, לענין קבלת דמי הביטוח ולענין מתן הודעות למבטח (ושלושתם בכפוף לאמור/מוחרג בסעיפים 33-35 לחוק חוזה הביטוח) - פעולות אלו של סוכן הביטוח מול המבוטח (ולהיפך) משמשות חלק מאספקת השירותים שניתנים על ידי הסוכן לחברת הביטוח.